PROMIS-PROMIS Standard Artik @ markant

Zielmarkt Osterreich

GLN des 9001414000007
Lieferantenname Kotanyi GmbH
GTIN 09001414071281

Artikelkurzbeschreibung

Zimt gemahlen 4209

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe
09001414071281 GefaB, Glas, 84 Millimeter
09001414171288 Schrumpfverpackung = 177 Millimeter
Ubersicht Einheiten
GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit
09001414071281 GefaB, Glas, Ja
09001414171288 Schrumpfverpackung = Nein
Identifizierung
Zielmarkt
GTIN
Vorlaufiger Artikelstatus
Datentrager: Code der Art
GLN des Datenverantwortlichen
Name des Datenverantwortlichen
Basisartikel

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation
Kennzeichen

Gefahrgut

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart
Pflanzenschutzmittel
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum
Datumsangaben

Giiltig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

null

Verflugbarkeitsdatum/-zeit fir den Verbraucher

Frithestes Versanddatum/-zeit

Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
84 Millimeter 165 Millimeter = 481.975 Gramm 1
177 Millimeter 175 Millimeter 1927.91 Gramm 4
Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
Nein Nein -
Ja Ja -
Osterreich
09001414071281
EAN 13
9001414000007
Kotanyi GmbH
Ja

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7

GNO3 - GEWUERZE (fest, flissig und nass/in Ol/pastés)

Kein Gefahrgut
Nein

07.11.2014

16.06.2020
16.06.2020
07.11.2014
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer 712801
Identifikationskiirzel des BNN -

ISBN (ZAS6) -

ISSN (ZAS6) -
SAN-4 (ZAS6) -
Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C Ja
Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel 1

Anzahl der Kinder -
Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene -
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit -
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit -

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer Kotanyi GmbH

Kontaktadresse Inverkehrbringer A-2120 Wolkersdorf, Postfach 66
Kommunikationskanale / Verbindung

Kommunikationskanal: Code Kommunikationskanal: Verbindung
Website www.kotanyi.com

eMail info@kotanyi.com

Hersteller

GLN des Herstellers 9001414000007

Name des Herstellers Kotanyi GmbH

Adresse des Herstellers -
Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN 9001414000007
Name des Datenverantwortlichen Kotanyi GmbH
Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN -
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN 9001414000007
Markeninhaber: Name Kotanyi GmbH

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch) Zimt gemahlen 420g
Funktionsbezeichnung (Deutsch) Gewlirz

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch) Zimt gemahlen, getrocknet
Artikelbeschreibung (Deutsch) KOTANYI Zimt gem. - Dose 800 ccm
Markenname | Submarke Kotéanyi | -

GroBBenbezeichnung (-) -

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofiilllmenge 420 Gramm
Grundpreisauszeichnungspflicht

Grundpreisauszeichnungspflichtig Nein

Grundpreisrelevante Fullmenge - -
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code -

Gewichte

Bruttogewicht 481.975 Gramm
Nettogewicht - -
Abtropfgewicht - -

null null
Steuer- / Importangaben
Steuer
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig -
Kombinationsartikel -
Ursprungsland des Artikels Osterreich
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Importklassifikation

Importklassifikation: Zolltarifnummer 09062000000
Importklassifikation: Intrastat -
Importklassifikation: Taric -
Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaBeinheit - -
Importklassifikation: Ursprungsregion -

Herkunftsangaben

Zusatzliche freiwillige Herkunftsangaben -

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung

Grundlage -
Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen --

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 1080

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tagel] 180
Temperaturangaben

Temperaturbedingungen -
Lagerungstemperatur

Lagerungstemperatur (Min.) 0 Grad Celsius
Lagerungstemperatur (Max.) 24 Grad Celsius

Transport zum Markt: Temperatur

Transport zum Markt: Temperatur (Min.) - -
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) - -
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur

Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.) - -
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.) - -

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung -
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung -
RFID auf Verpackung -
Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung: -

DPG-Artikel -

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code GREEN DOT (GrinerPunkt) - ARA (Verpackungskennzeichen)
Recyclingsnummer 01: PET oder PETE - Polyethylenterephthalat -

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code Verwendung und Recycling des Polymers zu Polyesterfasern,

Folien, Softdrink-Flaschen, Lebensmittelverpackungen
Zusatzliche Label-Informationen

Fisch und Meeresfriichte
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Allergene
Allergen: Code

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Getreidekorner, die Gluten enthalten und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf- und daraus gewonnene Erzeugnisse

Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6)

Hinweise fiir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)

Zutaten / Inhalt

Zutatenliste
- Zutatenliste (Deutsch)

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

Physikalische / Chemische Eigenschaften

MaBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung
Hoéhe

Breite

Tiefe

23.10.2023

Grad des Vorkommens

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Trocken aufbewahren und vor direktem Sonnenlicht schitzen.

Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide, Ei, Soja,
Sellerie, Sesam, Milch (Lactose) und Senf enthalten.

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren
Gewdlrze / Konservierungsstoffe / Extrakte
Krauter / Gewlrze / Extrakte

Krauter / Gewlrze (ohne Kihlung haltbar)
10000049

165 Millimeter
84 Millimeter
84 Millimeter
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Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein
Artikel wiederverwertbar -
EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -
Registrierungsnummer Verpackungsregister -
Verpackung Einweg/Mehrweg -

Verpackungsart GefaR, Glas, Konservenglas
Verpackungsebene -
Verpackungsform -
Verpackungsmaterial Code Plastik, Kunststoff, anderer

Verpackungsmaterial Menge - -
Verpackungsmaterial: Rezyklatanteil [%] -
Verpackungsmaterial Beschreibung -

Sonstiges

Handhabungsanweisungen: Code Lagerung in trockener Umgebung
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